
,'.:'"".,a,.,,

iu: i.,.. *
ráfi{J|T& ť{sfifrř{{s*{Á
3ÁPAn$ČE*xĚ
IJNIVE&ZI;Y
v ptrfij'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel - vedoucí práce:

Akademický r ok 20t4 l 2015

Petr Lundák

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza a optimalizace vybraných podnikoých
procesů

Ing. Martin Januškao Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zékJadpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéní ptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováti práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazyketrt
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoýdojem zptáce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezŤe|á shoda

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifikačním stupněm :, velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autor ve své diplomové prácivytlžívá metody štíhlého managementu k optimalizaci procesů na
konkrétním výrobním pracovišti. Začiná procesní ana|ýzou konkrétního problému a déůe na tento
konkrétní problém a identifikované příčiny aplikuje vhodně vybrané metody štíhlého managementu.
Co se týče odbomé stránky ptáce,je předkládané řešení dobré ikdyž by se dalo najít několik rozporu.
Kvalitu práce ovšem sniŽují nevhodně formulované věty a časté překlepy a gramatické chyby. Celkově
se však jedná o hezkou práci na téma Ana|ýza a optimalizacevybraných podnikoqých procesů, kterou
doporučuji k obhajobě a hodnotím velmi dobře.

1,2  3  4  N
x!!ntr
!x!trtr
!x!tr!
xtr!trtr
n!xx!
tr!Xtrtr
trtrxn!
nx!!!trxnn!
Xtrtrtr!
XX!!N
xn!!trxtrtrtrtrxnntnxxtr!trnxntD

X
!



ř*ítJ LTň f |(8 Í'l sÍ* | $ l{Á
{ÁpAD0čřšxÉ
UNIVERZITY
V Pl";t'l*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jakou metodiku procesního modelovánípotlžíváte v modelu obr.25,35 na straně 4l,63?

V kapitole 4.5.1 mluvíte o sledovaní KPI týdně a měsíěně. Používqí se, případně jaké KPI by se dali
polsžít, aby dávali informace denně nebo v reálném čase?

V Plzni. dne 12.1.2015
@

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
l omačte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalJado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění

^ klasiťrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpraeýte v rozsahu 5 -
a otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtři otazky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk)
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezniní originálu).

l0 vět.

nejpozději do 12.1. 2015 spolu


